ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND TP. Nam Định, ngày     tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Truy vết tiếp xúc với ca nhiễm COVID-19

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Liên quan đến các ca F0 phát hiện ngày 27, 28/12/2021, UBND thành phố

Nam Định thông báo đến tất cả công dân đã đến các địa điểm sau:

STT ĐỊA ĐIỂM
F0 LIÊN

QUAN
Yếu tố dịch tễ

Phườn

g/xã

1  Chợ Phù Long L.T.H
Sáng hàng ngày F0

đi chợ

Trần

Tế

Xương

2  Điểm tiêm Nhà thi đấu Trần Quốc Toản L.T.H

Khoảng 15h00

ngày 22/12/2021

F0 đến tiêm

Vị

Hoàng

3  Chợ Rồng L.T.H

08h00 ngày

25/12/2021 F0 mua

hàng

Bà

Triệu

4  Điểm tiêm trường đại học kinh tế kỹ thuật

công nghiệp
P.T.S

15 giờ ngày 22/12,

F0 đến tiêm
Bà

Triệu

5  Quán photo 183 Phù Nghĩa T.T.D
19h30 ngày

26/12/2021
P. Hạ

Long

6  Cửa hàng thế giới di động – ngã 4 Phù Nghĩa

Trường Chinh
T.T.D

16h30 ngày

24/12/2021
P. Hạ

Long

7  Phòng 411 - Khoa nội tiêu hóa, Bệnh viện đa

khoa tỉnh Nam Định
P.T.T

Tối ngày 20/12 đến

sáng ngày 22/12
P. Ngô

Quyền

8  Chợ Văn Miếu L.T.H.Y
11/12 đến 18/12

hàng ngày đi chợ
P. Văn

Miếu

9  Chuyến taxi từ Nam Định đi Hà Nội (bắt xe

lúc 10h ngày 18/12 tại siêu thị Go – Big C cũ)
L.T.H.Y

10h ngày 18/12 tại

siêu thị Go – Big C

cũ

10  Chợ Kênh T.T.T.N

13/12 đến 17/12;

20/12 đến 23/12 đi

chợ mua hàng

P. Cửa

Bắc

11
Cây xăng Đại Lâm

(bên tay phải, hướng từ Nam Định đi Hà Nội)
T.T.T.N

Khoảng 7h ngày

22/12

P. Lộc

Hòa

12  Nha khoa Tín Phúc 127 Hưng Yên V.T.H
F0 làm việc từ ngày

17/12 – 24/12

P. Lộc

Vượng

Đề nghị những người đã đến những địa điểm trên thực hiện ngay việc tự

cách ly tại nhà (nơi cư trú), theo dõi sức khỏe và liên hệ ngay đến Trạm Y tế

phường, xã; Trung tâm y tế gần nhất để được hướng dẫn và tư vấn.

(Danh sách số điện thoại các Trạm Y tế phường, xã được gửi kèm văn bản

này)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND TP;

- Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể TP;

- UBND các phường, xã;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao TP;

- Công Thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thụ

DANH BẠ ĐIỆN THOẠI TRẠM Y TẾ

TT Đơn vị ĐT Trạm Tên trưởng, phó trạm Di động

1 Bà Triệu 3869080 Trần Thị Lan Anh 0979340489

2 Cửa Bắc 3831639 Trần Thị Minh Huệ 0839637698

3 Cửa Nam 3858756 Đỗ Hữu Tiến 0945684704

4 Hạ Long 3649821 Phạm Thị Quế 0912992533

5 Lộc Hạ 3638993 Nguyễn Thị Bích Ngọc 0942549293

6 Lộc Vượng 3680100 Trần Việt Cường 0915053027

7 Năng Tĩnh 3868448 Đinh Thị Lan Anh 0902230799

8 Ngô Quyền 3865732 Phạm Thị Kim Oanh 0916543733

9 Nguyễn Du 3526042 Đặng Thị Thanh Hương 0912467041

10 Phan Đình Phùng 3830100 Bùi Thị Hòa 0985009819

11 Quang Trung 3840961 Lê Thị Minh Thơ 0834449681

12 Thống Nhất 3649599 Đặng Thị Hải 0913780169

13 Trần Đăng Ninh 3864420 Nguyễn Thị Thùy Linh 0941388791

14 Trần Hưng Đạo 3868593 Bùi Thị Ngọc Yến 0912310649

15 Trần Quang Khải 3834254 Phạm Thị Yến 0944472518

16 Trần Tế Xương 3647510 Nguyễn T Quỳnh Trang 0941053435

17 Trường Thi 3869547 Trần Thị Hời 0985507362

18 Văn Miếu 3665685 Đặng Văn Điện 0944580551

19 Vị Hoàng 3637089 Ninh Quang Châu 0986472675

20 Vị Xuyên 3641673 Mai Trung Kiên 0377001986

21 Lộc An 3673034 Bùi Thị Văn 0835171403

22 Lộc Hòa 3842687 Nguyễn Thị Hoan 0919817731

23 Mỹ Xá 3670110 Trịnh Thị Mai Hương 0915427999

24 Nam Phong 3858117 Trần Duy Hưng 0948116231

25 Nam Vân 3859271 Nguyễn Thanh Hồng 0822333963

		2021-12-29T09:51:54+0700

		2021-12-29T10:59:10+0700

		2021-12-29T10:59:10+0700

		2021-12-29T10:59:10+0700